
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Direzione Generale 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Lecce 

Via Cicolella n.11 Lecce – 73100 – Tel. 0832/235111 
e-mail: usp.le@istruzione.it P.E.C.: usple@postacert.istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 
Visto il proprio Provvedimento Prot. n. 9513 del 13/08/2016 con il quale è stato pubblicato il Bollettino dei 

movimenti dei docenti di Scuola Secondaria di II Grado, aspiranti al movimento della seconda fase – punti 

B,C e D dell’art.6 del C.C.N.I., relativi all’a. sc. 2016.17;  

Visto il proprio provvedimento di rettifica dei trasferimenti prot. MIUR.A00USPE.0001377 del 7 febbraio 
2017 con il quale si dispone l’annullamento dell’assegnazione all’Ambito Puglia 020 del Prof. De Giorgi 
Raffaele in questa provincia; 

Visto il provvedimento di questo Ufficio prot. 6620 del 19 maggio 2017, con il quale si rettifica il predetto 
provvedimento nella parte relativa al punto 3) riguardo al punteggio assegnato  ai fini della mobilità per l’a. 
s. 2016-2017 che deve intendersi di punti 5  (anziché p.35,50)  ; 

Visto il proprio decreto Prot. 12260 dell’8 agosto 2017 con il quale si specifica l’annullamento di ogni 
effetto di mobilità conseguente a decorrere dall’a. s. 2016-2017 e il conseguente ripristino della posizione 
di docente con contratto a tempo indeterminato, immesso in ruolo per legge 107/2015 in provincia di 
Torino, per l’insegnamento di Storia dell’Arte (classe di concorso A054) ex A061; 

Considerato che altri docenti vantano maggiore punteggio rispetto a quello effettivamente spettante (p.5) 
ai fini della mobilità per l’a.s. 2016-2017; 

Sentito per le vie brevi l’Istituto Vanoni di Nardò presso il quale  il Prof. De Giorgi Raffaele risulta in servizio;  

D E C R E T A 

Per le suddette motivazioni, il Prof. De Giorgi Raffaele (LE 25.07.1974), docente per 

l’insegnamento di Storia dell’Arte (classe di concorso A054 – ex A061), già trasferito in questa 

provincia con p. 5,00, giusti i provvedimenti in premessa, deve intendersi restituito alla provincia 

di titolarità Torino,   con decorrenza immediata e con ogni effetto relativo alla mobilità a decorrere 

dall’anno scolastico 2016-2017.  

 

                                      IL DIRIGENTE 
              Vincenzo NICOLI’ 
          

         

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0015193.17-10-2017

mailto:usple@postacert.istruzione.it


AL DIRIGENTE -UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE – TORINO 
Al PROF. DE GIORGI RAFFAELE  C/O II.SS. VANONI – NARDO’  
AL SITO WEB – SEDE  
AGLI UFFICI SCOLASTICI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA 
ALLE OO.SS. –LORO SEDE 

 

 


		2017-10-17T07:14:11+0000
	NICOLI' VINCENZO




